PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte autonome Power Acoustics FunMove 200 sur batterie puissance 200W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FUNMOVE200
Enceinte autonome Power Acoustics FunMove 200 sur batterie puissance 200W
Power Acoustics accentue son offre en termes de Sonos Portables autonomes avec l?introduction de la série
FUNMOVE. La gamme se compose de deux versions avec et sans trolley et dispose d?un design très attractif et
moderne. La FUNMOVE 200 est une sono portable autonome sur batterie disposant d?un lecteur multimédia idéale
pour une utilisation mobile. Très facile d?utilisation, elle est parfaitement conçue pour tous les types de déplacements
(plage, pique-nique, soirée entre amis, classe scolaire etc.) et est équipée d?un trolley pour une plus grande mobilité.
Caractéristiques techniques :
- Sono portable autonome sur batterie rechargeable
- Trolley pour une mobilité plus aisée
- Puissance : 200W PROG
- Sensibilité : 93 dB (+/- 3dB)
- Capacité de la batterie : 12V, 5mAh
- Haut-parleur de grave 10?? 30 Oz
- Sorties : Jack 6,35mm et XLR mâles
- Conception audiophile assurant une qualité sonore remarquable
- Tweeter 25mm
- Lecteur multimédia MP3, USB et Carte SD
- Récepteur Bluetooth intégré
- Télécommande
- Entrée AUX RCA
- Entrée micro filaire
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Système priorité micro
- Réglage du volume général
- Réglage du volume micro
- Réglages des aigus et des graves
- Autonomie : 6 heures (suivant le niveau sonore)
- Dimensions : 442 x 258 x 580 mm
- Poids : 14 Kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES